Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 83/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie prawa pierwokupu prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci
potozonych w Lublinie w rejonie ul. Metalurgicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.), art. 109 ust. 1 pkt 2 i ust. 4, art. 110
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z pézn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 Ilutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lipca 2015 r. z pdzn. zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

§1
Nie korzystam z prawa pierwokupu:

1) prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci potozonej w Lublinie w rejonie
ul. Metalurgicznej oznaczonej jako dziatki: nr 139/43 o powierzchni 0,0580 ha,
nr 150/5 o powierzchni 0,1575 ha, nr 150/7 o powierzchni 1,3736 ha (obr. 45 —
Zadebie Il, ark. 9), przystugujacego spoétce T.K.J. Matuszewski Spotka Jawna
z siedzibg w Grudzigdzu. Umowg sprzedazy warunkowej Rep. A Nr 2761/2017
sporzadzong dnia 28 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszka
Gomuta — notariuszem w Radomiu, prawo uzytkowania wieczystego
nieruchomosci zbywane jest przez spotke T.K.J. Matuszewski Spotka Jawna

z siedzibg w Grudziadzu na rzecz || N i R zonkow G

2) udziatlu 3/416 w prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci potozonej
w Lublinie w rejonie ul. Metalurgicznej oznaczonej jako dziatka nr 139/26
o powierzchni 1,7970 ha (obr. 45 — Zadebie Il, ark. 9), przystugujgcego spétce
T.K.J. Matuszewski Spotka Jawna z siedzibg w Grudzigdzu. Umowag sprzedazy
warunkowej Rep. A Nr 2761/2017 sporzadzong dnia 28 marca 2017 r.
w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszkg Gomuta — notariuszem w Radomiu,
udziat 3/416 w prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci zbywany jest
przez spotke T.K.J. Matuszewski Spotka Jawna z siedzibg w Grudzigdzu na

rzecz I i I maizonkow I,

3) udziatu 25/1400 w prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci potozonej
w Lublinie w rejonie ul. Metalurgicznej oznaczonej jako dziatka nr 148
o powierzchni 1,3535 ha (obr. 45 — Zadebie I, ark. 9), przystugujacego spotce
T.K.J. Matuszewski Spétka Jawna z siedzibg w Grudzigdzu. Umowag sprzedazy

Nr dokumentu Mdok: 45920/04/2017 strona 1z 2



warunkowej Rep. A Nr 2761/2017 sporzadzong dnia 28 marca 2017 r.
w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszkg Gomufa — notariuszem w Radomiu
udziat 25/1400 w prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci zbywany jest
przez spotke T.K.J. Matuszewski Spotka Jawna z siedzibg w Grudzigdzu na

rzecz NI IR maizonkow I
§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Geodezji Urzedu
Miasta Lublin.

§3

Nadzér nad realizacja zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 45920/04/2017



	1)  prawa użytkowania wieczystego  nieruchomości położonej w Lublinie w rejonie
ul. Metalurgicznej  oznaczonej jako działki: nr 139/43 o powierzchni 0,0580 ha, nr 150/5 o powierzchni 0,1575 ha, nr 150/7 o powierzchni 1,3736 ha (obr. 45 – Zadębie II, ark. 9), przysługującego spółce T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu. Umową sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 2761/2017 sporządzoną dnia 28 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszką Gomuła – notariuszem w Radomiu, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zbywane jest  przez spółkę T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu na rzecz              i                    małżonków                 ;
	2)  udziału 3/416 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w Lublinie w rejonie ul. Metalurgicznej oznaczonej jako działka nr 139/26
o powierzchni 1,7970 ha (obr. 45 – Zadębie II, ark. 9), przysługującego spółce T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu.  Umową sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 2761/2017 sporządzoną dnia 28 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszką Gomuła – notariuszem w Radomiu, udział 3/416 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości zbywany jest przez spółkę T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu na rzecz             i                  małżonków                  ;
	3)  udziału 25/1400 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w Lublinie w rejonie ul. Metalurgicznej oznaczonej jako działka nr 148 o powierzchni 1,3535 ha (obr. 45 – Zadębie II, ark. 9), przysługującego spółce T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu. Umową sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 2761/2017 sporządzoną dnia 28 marca 2017 r.  w Kancelarii Notarialnej przed Agnieszką Gomuła – notariuszem w Radomiu udział  25/1400 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości zbywany jest przez spółkę T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna z siedzibą w Grudziądzu na rzecz              i                  małżonków                 .
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

